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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postegpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 132/2020/PN/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,,Obstuga serwisowa wraz z dostawgq nowych urzgdzen
wielofunkcyjnych do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.
W formularzu ofertowym jest zapis:

Cena 1 kopi/1 wydruku brutto kopii monochromatycznej

Cena 1 kopi/1 wydruku brutto kopii kolorowej

Czy chodzi o jedna kopig/wydruk w formacie A4?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymaga wyceny kopii/ wydruku w formacie A4.

Pytanie nr 2. Dotyczy Czesci nr 1:

W zalaczniku nr 1 do SIWZ napisali Panstwo w Czesci I URZADZENIE WIELOFUNKCYJNE
KOLOROWE A3 predkosé 25/min — dostawa, instalacja, wstgpne szkolenie + obstuga serwisowa:
Punkt 5.

,»obslugiwana gramatura papieru minimum 70 - 250 g/m?”

Czy dopuszcza Panstwo urzadzenie o parametrze: ,,obstugiwana gramatura papieru minimum 70 - 220
g/m?’

Urzadzenia drukujace pozwola na obstuge papieru o gramaturze do 220 g/m2. Jest to bardzo gruby
papier mieszczacy si¢ w kategorii nosnikéw specjalnych, ktérych grubosci zaczynaja si¢ powyzej 180
g/m2 (karton/tektura) i ktére zwykle w warunkach biurowych nie sg uzywane. Przychylenie si¢ do
prosby Wykonawcy pozwoli Zamawiajagcemu na dobdr rozwigzan bardziej ekonomicznych oraz
zwigkszy konkurencj¢ w przedmiotowym postgpowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 1 nie wyraza zgody na zmiane w
powyzszym zakresie.

Pytanie nr 3. Dotyczy Czesci nr 3:
Czy dopuszcza Panstwo urzadzenia o predkosci 50 str./min?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz w zakresie Czesci nr 3 dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania
urzadzenia o predkosci 50 str./min

Z powazaniem

SAMODZJEILNY REFERENT
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